Oggetto: intitolazione struttura calcistica comunale a Giovanni MARTANI.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l'assegnazione della gestione della struttura calcistica comunale sita in zona cimitero alla Palestro Calcio A.S.D. tramite Convenzione siglata tra le parti in data 23 /08/2016;
VISTA l'attuale assenza di una intestazione/denominazione della struttura stessa;
VISTA la proposta della Palestro Calcio A.S.D. di intitolare la struttura stessa al sig. Giovanni Martani, presentata in data 09/09/2016, ns. prot. n. 2180;
RITENUTO di intitolare ufficialmente il ristrutturato impianto calcistico comunale a Giovanni Martani in virtù della determinazione con la quale il suddetto si profuse, prima della sua prematura scomparsa, per la promozione della pratica di una sana attività sportiva sul territorio palestrese, con particolare riferimento all'impegno prestato per lungo tempo ed a titolo gratuito nella cura e nella manutenzione della struttura sportiva del campo di calcio stesso, durante gli anni Novanta;
ATTESA, pertanto, l’opportunità di formalizzare l’intitolazione con una formale atto deliberativo;
ACQUISITI i pareri di legge;
VISTO il D.Lgs. 267/2000;
CON VOTAZIONE unanime e favorevole espressa nelle forme di rito,
DELIBERA

1. DI INTITOLARE ufficialmente, per tutti i motivi di cui in premessa narrativa, la struttura calcistica comunale a Giovanni MARTANI.
2. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione a Palestro Calcio ASD per opportuna conoscenza.

3. DI RISERVARSI, sin d’ora, l’opportunità che l’intitolazione fissata col presente provvedimento venga evidenziata con un’adeguata cerimonia pubblica con la partecipazione di rappresentanti di enti ed istituzioni coinvolte.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.








 IL SEGRETARIO COMUNALE





